ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023 г. Жердевка № 73

О  внесении  изменений  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого
помещения  пригодным  (непригодным)  для  проживания  граждан,  а  также
многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или
реконструкции»,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Жердевка Жердевского района Тамбовской области от 14.01.2022 № 4

В  соответствии  с   постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании
помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для
проживания,  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
администрация города постановляет:

1. Дополнить  пункт  3.3.11  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Признание  помещения  жилым
помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания
граждан, а  также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции», утвержденного постановлением администрации города
Жердевка  Жердевского  района  Тамбовской  области  от  14.01.2022  №  4,
абзацем пятым следующего содержания:

«об  отсутствии  оснований  для  признания  жилого  помещения
непригодным для проживания;».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом  издании  «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru)  и  разместить  на  странице  администрации города
официального  сайта  администрации  Жердевского  района  Тамбовской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
города Н.Ю. Каширин